
Padekime susirasti artimuosius
Paieškojimai

Dorverden
Antan&e, Stepas ir Stepanija Juodeliai 

E rašo atsiliepti dukterį Olimpija Poli- 
auskiene, gyv. Manheime.

Eduardas Smieliauskas is Palangos ieško 
pusseseres Vandos Zabotkaites.

Juze Smieliauskiene is Palangos ieško 
sunu Vytauto, Jono, Juozo ir marčios 
Marijos Smieliauskienes.

Vytautas Kijonka ieško artimųjų ir paz.
Lina Cerniute — Kijonkiene ieško giminiu 

ir paz.
Marcele Steponaitiene is Kudirkos Nau

miesčio ieško broliu Žebrausku ir sesers 
Jakaitienės.

Leonas Pilipavičius ieško žmonos ir vaiku.
Uidorius Gtriunas Ieško broliu Petro, Pra

no, Kazio, Andriaus Giriunu, Petį o 
Kisiuno ir Antano Kisiuno.

Antanas ir Balys Petkauskai ieško sesers 
Marijos Petkauskaites.

Antanas Kasperavičius ieško sunaus Rim
vydo Kasperavičiaus.

J. Juraitis ieško žmonos Marijos Jurai- 
tienes, svogeriu Cichanaviciu Antano ir 
Stasio is Kybartu.

Vincas Maeiokas ieško sunaus Juozo Ma- 
eioko-.

Antanas Asevicius ieško žmonos Albinos 
Asevicienes, svogerio Vinco Barsausko 
ir brolio Albino Aseviciau*.

Petronėle Kurapkiene — Vasiliauskaite 
ieško vyro Juozo Kurapkos.

Juoias Vencius ieško broliu Kostanto, 
Vito, Juliaus Venciu, tėvo Vinco Ven- 
ciaus, seserų Marytes, Seliomes Ven- 
caiciu.

Antanas Dumčius ieško Prano Bacevičiaus, 
buv. luftwf.

Vince Kuimiene ieško Juozo Kuzmos, gyv. 
Guben apyl.

Vincas Navickas ieško sunaus Albino Na
vicko, Vinco Pečiulio ir žento Jurgio 
Stalgio.

Juoias Skuodas ieško Prano ir Miko 
Skuodu.

Vladas Cesna ieško broliu.
Vincas Vasiliauskas ieško giminiu ir paz.
V. Viskanta ieško Z. Vinicko ir A. Pau- 

laicio.
Jurgis Zdanavičius ieško Alfonso ir Povilo 

Zdanavičių.
Alfonsas Jantauskas ieško Vinco Jantausko.
Motina Elena Surkoviene is Kauno ieško 

dukters Tamaros Surkovaites. Pranešti 
laikraščio leidyklai.

Ona Baltutiene ieško sunaus Viktoro Bal
tučio.

Justinas Sirutis ieško artimųjų.
Irena Šukyte, mokyt, is Kauno, ieško Rūtos 

Pociūtės ir paz.
Juoias Kudirka ieško broliu Jono, Justino, 

Augustino ir sesers Elenos.
Jonas Matijosaitis ieško tėvo Jono Matijo- 

saicio ir sesers Elenos Orentienes.
Juoias Levcris su seimą ieško giminiu ir 

paz.
Kaiys Povilaitis ieško motinos* Elenos 

Povilaltienes, svogerio A. Ambraziuno, 
broliu Stasio ir Liudo su šeimomis.

Anele Stumbryte ieško tėvu ir giminiu.
Aldona Arminaite ieško tėvu ir brolio Vy

tauto.
Juoias Zarsuskas ieško žmonos Olgos ir 

dukters Liudytes-Antonijos.
Jonas Kačinskas, Kybartu, Griebciu km., 

ieško brolienes Bacinskienee, levo Juozo.
Aldonos Bacinskaites, Juozo Bučinsko, svo- 

Eerio Viktoro Kačinsko ir jo žmonos 
larijonos.

Sutkaiciu seimą, Kybartu, Bijotu km., 
ieško Birutes Sutkuitytes, Vytauto Sut- 
kaicio, pusbrolio is Pilviškių vi.. Jono 
Žemaičio ir pusesers Onutės Žemaitytes.

Antanas Urbaitis, is Kud. Naumiesčio, Ur- 
bantu km. ieško brolio daktaro Juozo 
Urbaicio ir paz.

Elzbieta Paliokiene ir Antanas Paliokas, 
is Marijampolės, ieško savo vaiku ir 
arnikų Juozo Palioko su žmona Anele, 

sunaus vaiku Viktoro ir Irenos ir Frid
richo Palioko su žmona.

Stefanija Jankauskiene ieško vyro ir sesers 
Ambrozaitienes.

Juoias Adomaitis ieško giminiu ir paz.
Marija Kimbirauskiene ieško sunu Petro 

ir Kazio Kimbirausku.
Kostas Bielys ieško sunaus Algimanto 

Bielio, buv. išvežto i Italija vok. kar. 
Kas apie ji ka nors žino prašomi pra
nešti.

Kaiys Dumsa, Mažeikų, ieeko sunaus Ze
nono Durnuos.

Antanas Paciunas, is Ukmergės, ieško su
naus Viktoro.

A. Gruntas ieško Vytauto Orento.
Gertrūda, Maryte ir Onute Misoviciutes 

ieško tėvu ir broliu is S. Kalvarijos.
Meta Juozapavičiene ieško vyro Stasio 

Juozapavičiaus, gini. 1900 m., gyv. Grau- 
denz apskr.

Viktoras Pilypaitis ieško giminiu ir paz.
Jurgis Beketus ieško Magelionos Putri- 

maitee, Vyto Reke^iaus, Mindaugo Put
rimo, Sudargo, ir Kudzmu seimos, Ku
dirkos Naumiesčio.

Hamburg
Simonas Stungurys, gyv. Neugraben, Fisch- 

bek, ieeko Jurgio ir Juozo Sluiiguriu.
Loginas Mitronkovas, gyv. Falkenberg- 

Neugraben, ieško žmonos Parskovejos 
Mitronkovieąes bu vaikais ir kt. gim. 
Jonavos.

Leonas Vonskus, gyv. Neugraben, Lag. 
Falkenberg, ieško tėvu, broliu ir gim.

Agr. Ignas Šimkus, gyv. Lag. Falkenberg- 
Neugraben, ieško žmonos Birutes — Ve
ronikos Šimkuvienei.

Apolinaras Uskis, gyv. Neugraben, Falken
berg, ieško žmonos Aleksandros su vai
kais.

Vilius Puodiiunas, gyv. Bergedorf-Wenlorf, 
ieško brolio Jono Puodziuno.

Juoias Alisauskas, gyv. Wentorl Lag. ieško 
tėvu ir artini, is Vištyčio.

Marija Vyšniauskaite, gyv. Neugraben, 
Falkenberg ieško molinos Marijos Vys- 
niauskienes ir gimin.

Adolfas Merkevičius, gyv. Neugraben, Fal
kenberg, ieško motinos Merkevicienes 
ir gim.

Antanas ir Bolius Petkauskai, gyv. Sorben- 
strasse 167, Camp 123, ieško Marytes 
Petkauskaites, gim. 1928 m. Rimdziu- 
nuose, Svyriu aps.

Jura-Nijole Misiūnaite, Lietuviu komitetas, 
Burchardplatz, Chilehaus A, kmb. 25—27, 
ieško av. kap. Aurelijaus Laukaičio, inz. 
Juozo Povilaičio ir Verutės Stane
vičiūtės.

Justinas Lescinskas, gyv. Am Funkturm, 
ieško sunaus Algio, Tauragės.

167 Cadre Company Pioner Corps, D. P. 
L. G. 123. Lithuanian group, gyv. lietu
viai' ieško:

Petras Lileikis. Kauno, ieeko žmonos Vik
torijos ir vaiku.

Antanas Puscionis, Siauliu, ieško Birutes 
Volmerytes.

Bronius Stankevičius, Marijampolės, ieško 
Janinos Petraitienes.

Stasys Šukys, Kauno, ieško Henriko ir 
Leono Jurgelevičių.

Jonas Blusas, Kauno, ieško brolio Vyto ir 
Marijos Poskutes.

Zenonas Jurgelevičius, Kauno, ieško Geno
vaitės Apirubytes ir kt. gim. ir paz.

Albertas Stakenas, rokiskenas, ieško gi
miniu ir paz.

Aleksas Kusmarskis, gyv. Baltikum lager, 
ieško broliu.

Kostantinas Brunevicius, gyv. Hbltigbaum 
stov. Ralstedt, ieško dukters Onos Brune- 
viciutes-Gigienes ir sunaus Alberto.

Kasys Vysniauskas, gyv. Wiesenfeld, bei 
Glinde, Ube r Hamburg, ieško sunaus 
Kazio ir Albino.

Pijusas Kijauskas, gyv. ten pat, ieško vaiku 
Pijuso, Petro ir Albino.

Vincas Adomaitis, gyv. ten pat. Ieško Al
bino Paskausko ir kt.

Anele Subatiene, gyv. ten pat, ieško tėvo 
Juozo Kijausko.

Morta Kriuliene, gyv. ten pat, ieško sunaus 
Povilo Kriuklio ir kt.

Juoias Gailevieius ieško brolio Jono ir 
gim. Gyvena Wentorl, bei Bergedorf.

Petras Pecenkis, gyv. Wiesenfeld, bei 
Glinde, tiber Hamburg, ieško brolio 
Albino Peceukio, tėvo Kazio Pecenkio 
ir sesers Onos Pecenkytes.

Juoias Subačius, gyv. ten pat, ieško broliu 
Jono ir Pijaus Subaciu.

Wentorf-Bergedorf stovykla
Stepas Zaldokas, Panevėžio, ieško brolio 

Alfonso.
Ratilas Biekša, Valkininku, ieško brolio 

Jono ir kt.
Vytautas Juodisius, Marijampolės, ieško 

giminiu ir artimųjų.
Vacys Rutkauskas, Panevėžio, ieško gi

miniu ir artimųjų.
Povilas Jutelis, Panevėžio, ieško brolio 

Petro ir kun. K. Kuzminsko.
Jonas Bliinikas, gyv. Funkturm, ieško šei

mos, motinos, tėvo, brolio ir seserų is 
Saulenu vate.

Vladus Klevecka, gyv. Funkturm, ieško 
brolio Kazimiero ir paz. ia Panevėžio, 
Smilges valse.

Marijona Isganaitiene, gyv. Karl Muck 
Platz, „Deutscher Ring”, Zimmer 608, 
ieško vyro Antano, dukters Vincutee, 
sesers Rudaitienes, is Kidulių.

Magdalena Petruliene, gyv. Neugraben, 
Fischbek, ieško vyro Pijaus Petrullo, te 
Bartininkų, Pager neves km.

Bmnius Ambakas, gyv. „Deutscher Ring”, 
ieško giminiu ir paz.

Jadvyga Tijunaitiene ir duktė gyv. Neu
graben, st. Fischbek, ieško mokytojo 

G Stasio Tijūnaičio, te Kedaniu.

Oldenburg
„Lituanica"

Marija Garbabuviene ieško vyro Juliaus 
Garbabuvio, is Bartininkų.

Miškinis Vladas ieško Aneles Miskinienes- 
Juodkojytes ir kt.

Jonas Sasnys ieško žmonos Marijos Sas- 
nienes ir sun. Kęstučio.

Simas Mencinskas, Alvito, ieško sunaus 
Vinco, Justino ir Vaitiekaus Mencinsku 
ir kt.

Petre Nevulieno ieeko sunaus Jono Ne- 
vulio.

Marijona Makareviciene, is Kauno, ieško 
Petro Berezno ir kt.

Zenonas Valinskis ieško 'dukters Alfredos 
is Salantu.

Juoias Dubauskas, Lankeliškių, ieško duk
terų.

Juozas Beinoravicius ieško svogerio Tituso 
Antanavičiaus, Mažeikiu.

Juozas Laukaitis ieško svogerio Prano 
Juozuno, Alvito.

Zose Paulavičiūte, Tauragės, ieško sesers 
Stasės Paulaviciutes ir tėvo Prano 
Paulavičiaus.

Juozas Laukaitis ieško tėvu Laukaičiu, 
Būdviečiu.

Viktoras Bangardas, Alvito, ieško žmonos, 
brolio ir tėvo.

Juozas Janulevicius ieško brolio Vinco ir 
tėvo Jono ir kt.

Kostas Molis ieško brolio Albino ir kt
Francas Braižas, gyv. bei WGbken, Hasel- 

riede, Etzhorn, Oldenburg Kr., ieeko 
žmonos Helenos Bratzienes.

Jera Kasemekiene, gyv. Eeensbammer bei 
Gating, Oberdeich Uber Nordenheim in 
Oldenburg, ieeko sunaus Juozo Kaze- 
meko, Kybartu.

Jonas Zokaitis ieško žmonos ir vaiku Zo- 
kaiciu, Kud. Naumiesčio.

Richardas Gotsentes, gyv. A. Fredihorst, 
Etzhorn 3, Kr. Oldenburg, ieako žmonos 
Onos Gotzentlenes-KavalbiuakailM

\ -

Pranas Rudiinskas, kilęs te Sakiu, gyvenęs
Kaune, Sahciai, Vinių g-ve 2, ieško J 
brolio Jono Rudzinsko, Antaninos ir 
Vales Rudzinskaiciu, kilusiu is Sakiu ir 
gyvenusiu Kaune, Jono ir Marijos 
Kriksciokaiciu, Sakiu, Girėnu kaimo.
Adresas: Oldenburg, Unterm Berg, lietu
viu stovykla.

Bonas Jarusauskas ieeko sunaus Henriko 
Jarusausko. Zina apie jo likimą pra
šomi pranešti.

Barbora Seklaitiene ieeko vyro Mečislovo 
Seklaicio, sunaus^Kestucio, sesera Eml-

1 lijos Petkevičiene* ir kt. is Vilniaus.
Julius Petrauskas ieeko brolio Juozo, 

Prano Petrausku ir Vinco Radisausko.
Jonas Grigalius ieško sunaus Juozo ir duk

ters Inos, is Kaupiškiu.
Viktoras Gražulis ieeko Juozo Karaliaus, 

Jono Gražulio is Pajavonio.
Ona Liaudinskiene ieško sunaus Vytauto 

Liaudinsko is Vilkaviškio.
Ona Vaitiekaityto ieeko tėvu Prano ir Ma

rijonos Vaitiekaiciu, brolio Juozo ir V 
Justino, seeeru Juzee ir Genes is Ku
dirkos Naumiesčio.

Alfonsas, Kasys ir Adolfas Lietuvninkai 
ieško gim. ir paz.

Stasys Kulikauskas ieeko brolio Broniaus 
Kulikausko is Pa k r uo jaus.

Stasys Labanauskas ieško brolio Mectelavo 
is Tytuvėnų.

Antanas Šeputis ieško žmonos Joanos 
Freigovaitee ir dukters Danutes.

Unterm Berg
Birute Kemezaite is Kauno, ieako Vikto

rijos Tamasauskienes is Kudirkos Nau
miesčio, Lionee Taugaites ir kt.

Ona Ki jau skaitė ieško tėvo Jurgio Kijaus
ko, brolio Juozo ir sesers Albinos te 
Būdviečiu ir kt.

Paulius Pliskus ieeko Elvyros Peteraitytes 
is Skaudvilės, Stasio Baltušio, Pane
vezys, Petro Mikalajūno ir kt.

Ohmstede stovykla
Irena Žemaitiene ieško Zigmo Kazake

vičiaus te Aluntos m.
Juozas Kaulius, is Rietavo, ieško Bonifaco 

Kauliaus ir Pranciškaus Kaulinus.
Jonas Sedaitis ieeko žmonos Onos Sukai- 

tytes - Sedaitienes.
Mikas Žaliauskas, Simno, ieško giminiu 

ir paz.
Agota Hrbsiene, Sintautų, ieško sunu Petro 

ir Jono ir kt. paz.
Albinas Sciuka, kybartiskis, ieško broliu 

Antano, Jono ir seserų Matildos, Tereses, 
Mare* Ausrotienes ir kt.

Alfonsas Apanavičius, Daugelaiciu, ieeko 
Magdės Sasnauskaitės is Kybartu.

Petras Stepanauskas, Ožkabalių, ieeko 
žento Kazio Žiburio ir kt.

Kasys Vaitukaitis, Bartininkų, ieško sunaus 
Antano, dukters Danute* Prancke- 
vicienes ir kt.

Petras Mikelaitis, gyv. Oldenburg, am 
Schiesstand Bar. ieško Jono, Petro ir 
Juozo Mikelaiciu.

Jurgis Sirokovas, gyv. Oldenburg, Staaken- 
Weg 7 (Mfidchenschule) ieško brolio My
kolo Sirokovo te Kauno.

Wiesbaden
Juoias Kurapka ieško mok. Janinos Vai

čaityte*.
Aldona Cvirkaite ieško Zenono Stygos.
Makaroviene ieško Jono Makarovo ir duk

ters Nijolės Makarovaites.
Aldona Cvirkaite ieeko Benado Cvirkos su 

seimą.
Ona Ališauskiene (Danilevičiūte) ieško 

Kazio Danilevičiaus.
Mikalojus Meskauskas Ieško Viktoro Meš

kausko, Miko sun. ir Viktoro Meskausko, 
Juozo sun. Abu te Kauno, kilę is Zarasu. 

Modeste Montrimsite ieeko giminiu- Ir paz. 
Vytautas-Boneventuras Jacevičius ieško gi

miniu iu oaz.

—
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Hanau
Ona Remeikiene Ieško Siases ir Stasio Di- 

nilnsku.
Mare Launikoniene su seimą ieeko vyro 

Jono Launikonio, Simno.
Eduardas Skalisius ieško tėvo Kosto Ir 

brolio Bernardo Skalisiu ir gim.
' Petras Pajaujis prašo atsiliepti gimines ir 
x prietelius.

Mok. Stasys Petkus ieško žmonos Vincės 
Slrtautaites-Petkuvienee.

'Antanas Matulis ieško brolio Jono su seimą 
ir giminiu.

Antanas Motuzas ieško sesers Jadvygos 
Bukstaitee.

Jonas Juskaitis ieško brolio Kosto Jus- 
kaicio.

Vytautas Senkus ieško Prano Bunio ir gim. 
Stasys Požėra ieško Janinos Giedraitytės. 
Jonas ir Elze Navikai ieško proviz. Jono 

Rimkevičiaus, Kovarsko ir gini.
Jonas Ledzinskas ieško Vlado Bejelio ir 

Stasio Tamooeviciaus.
Jonas Venskus ieško Beno Tumaviciaus.
Aleksas Kasperavičius ieško brolio Juozo 

Kasperavičiaus, gim. 1922 m.
Izidorius Krapauskas ieško svogerlo Prano 

Sangailos, Kauno ir gim.
, Danute Matulevičiūte ieško tėvo Stasio 

Matulevičiaus.
Albina Smelstoriene -Kreivenaite ieško 

brolio Kazio Kreivėno ir Birutes Liu- 
dziutes.

Juozas Dilys ieško svogerio, kario, Viktoro 
Morkuno-Markausko, Miezoniu km.

Emilija Juškiene ieško Miko Slyvausko- 
Slyveno su žmona Aleksandra ir duk
romis Dalia ir Reminta. i t

Emilija .Juškiene ieško Juzumo Eduardo. 
Kazys Tvaronas ieško Vinco Minkuno, 

Kauno, ir Liongino Barausko, Vievio.
Kazys Sellokas ieško Juozo ir Antano 

Sėlioku, Vlado Ūso, Petro ir Povilo Losiu.
Stasys Janavičius, ieško žmonos Lukstytes- 

Janavicienes Antaninos su vaikais.
Jonas Macys ieško žmonos Emilijos Rede- 

vaites-Macienes ir vaiku, sesers Marijo
nos Rederienes-Macytes.

Jurgis Gibiesas ieško žmonos Elenos 
G ibiesienes-Katauska ites.

Vladas Jasinevicius ieško Vlado Kisielio, 
Broniaus Miškinio, Albino Šoko, Bro
niaus Banio, Antano Budricko ir Jono 
Nito, visi Rokiškio apkrt.

Vladas Saulis ieško Antano Pluko, Ninos 
Phikienes, Oles Kalpokaites, Jono Mi- 
laknio ir Juozo Jagmino.

Petras Styra ieško Rožes Brazdytes, Jono 
Janciaus ir Juozo Deksnio, visi is Ro
kiškio apskrt.

Kazys fiimukaitis ieško Lenos Levoen- 
kaites.

Jonas Saukaitis ieško Domo Saukalcio.
filmas Ulozas, ieško žmonos Ksaveros Ulo- 

zienes su vaikais Povilu, Romualdu ir 
Zenonu, gyv. Plokščiuose.

Viktoras Suchvastovas ieško motinos So
fijos Bergaites-Suchvastovienes-Baraus- 
kienee, Marijampolės.

Adomas Didzhalis ieško brolio Juozo, sesers 
‘Marcelės Rugienes ir sesers Petrone® 
Tumosienes.

Irena Zilinskaite-Daniene ieško brolio Al
gimanto Žilinsko, dr. Vaclovo Laboko, 
Petro Sarpnicko, Aleksandros Mitri- 
kaites, Petro Markausko ir Adomaus- 
kienes is Plaušiniu km.

Stasys Astrauskas, is Vilkaviškio, ieško 
žmonos Onos Astrauskienes-Jursaitytes 
ir tėvu Juozo ir Magdės Astrausku. 
Pranešti Hanau, Jonui Lurckui.

Vladas Jakubauskas ieško žmonos Elenos 
ir brolio Jono Jakubausku.

Jadvyga Petraitiene ir Halina Statkuviene 
ieško tęyo dantų gyd. majoro Vytauto 
Jurevičiaus.

Bronius Sopys ieško Kazio Gelzinio, An
tano Gelzinio, Vlado Gadeikio ir Itn. 
Viktoro Lesniausko, gyv. Austrijoje.

Romualdas Petruševičius, is Jonavos, ieško 
.. -giminiu ir paz.
' Juozas Kaupas ieško kun. Edvardo,Stat

kaus.
Ona Arminiene ieško Eduardo Armino is 
Kybartu.
Teofilius Klova ieško sesers Kunlgundos 

Klovaites - Zymontienes.
Rapolas Zakaras ieško giminiu ir paz.
Stase Mickevičiūte ieško Broniaus - Gedi

mino Mickevičiaus is Virbalio.
Romualda Rozeniene ieško Vytauto Iva

nausko is Kauno.
Antanas Levanas ieško Kazės Ir Elenos 

Levanaites.
. Antanas Burkunas ieško brolio Jono Bur- 

. kausko.
Kare Vasiljevieno ieško sunu Antano ir 

Kazio Vasiljevu.
Vladas Kronkaitis ieško Stasio Sarniausko 

ir Vito Kronkaicio.
Vincas Vekteris ieško žmonos Olgos ir sū

naus Ervino.
Pranas Remeika ieško broliu Juliaus, 

Juozo ir Stasio Remeikų.
Stase Urboniene, gyv. Dieburg, per Hanau, 

ieško brolio Domo Juozelskio ir kt
Marija Didziunaitiene, gyv. Dieburg, per 

Hanau, ieško sūnaus Vytauto Didžiū
ną icio

Elena Kvieciene ieško vyro Broniaus 
Kveco, sunu ir kt. gim.

■ Jadvyga Jancauskiene ieško Marijos Mes- 
kauskienes ir kt. paz.

Birute Caplikaite ieško Elės Karaliūtės.
Ona Siurolyte, gyv. Dieburg, per Hanau, 

ieško broliu Alberto ir Antano Siureliu.
Jonas Kukaitis ieško Jurgio Noreikos is 

Vilniaus ir kt. paz.
Jadvyga Dapkuviene ieško vyro miški

ninko Henriko Dapkaus ir kt. paz.
Zigmas Griganavicius ieško Juozo ir Petro 

Griganaviciaus is Kovarsko.
Jonas Barisauskas ieško Petrones "Bari

ša u ski en e s su vaikais, Marijampolės 
apskr.

Alfonsas Grybas is Šeduvos ieško giminiu 
ir paz.

Marijona Milosauskiene is Pakuonio ieško
vyro Mato Milosausko.

Alfonsas Burokas ieško Alekso Boruse- 
.viciaus is Akmenės ir kt. paz.

Karolina Butkiene ieško Petro Butkaus is 
Joniškio.

Aleksandra Ginkiene ieško sunaus Ferdi
nando Ginkaus.

Anele Dragasiene ieško artimųjų.
Leonas Sestokaitis, is Marijampolės, ieško 

žmonos Elenos Sestokaitienes su dukra.
Kazys Cuika ieško giminiu.ir paz.
Mindaugas Selmys ieško broliu Jaunučio 

ir Antano Šelmiu.
Ona Mikisiene ieško vyro Domo Mikisiaus.
Vladas Kukucionis ieško svogerio agr. Ba

lio Sabaneviciaus.
Vladas Jutelis, Panevėžio apskr., ieško 

Romualdo ir Stepo Juteiiu.
Mykolas Smelstorius ieško svogerio ir arti

mųjų.
Ona Tugaudiene ieško Andriaus Juške

vičiaus is Kauno. ,
Vincas Tamasauskas ieško sunaus Vytauto

— Aleksandro Tamašausko is Obelyno 
g-jos, gim. 1925 m.

Albina Smelstoniene ieško broliu Kazio ir 
Antano Kreivėnu ir Birutes Liudziutes.

Juozas Ratkelis su seimą ieško sunaus Vy
tauto Ratkelio, gim. 1924.

Povilas Braška ieško artimųjų.
Adolfas Zygas, majoras, ieško sunaus 

Adolfo Zygo 16 m.
Augustina Endzaitiene ieško sunu Prana 

Endzaiti.
Ida Endzaityte ieško Janes Gepnerytes is 

Jurbarko.
Marija Urbsiene ieško vyro Jono Urbso. 
Marija Dorelyte ieško Gustavo Unguraicio. 
Ernestas Zalevicius ieško Izidoriaus Ja- 

tulio, Voldamaro Purinio, Edvardo An
tanavičiaus, Augusto Krumino ir Boles
lovo Bogino.

Kostas Savickas ir Petras Kurliandskas 
ieško gim. ir paz.

Bronius Zemliauskas, gyv. Frankfurt a. M. 
Hedernheim (rašyti per Hanau) ieško 
sesers Stases Leikienes - Zemliauskaites 
ir Antano Leikaus.

Juozas Aniukstis, gyv. ten pat. ieško gim. 
ir paz.

Viktoras Suchrastovas, gyv. ten pat, ieško 
motinos Sofijos Barauskienės ir paz.

Vytautas Valkauskas ieško Juozo Žake
vičiaus ir Janinos, Broniaus Cekausko 
ir paz. gyv. ten pat.

Pranas Stankevičius ieško žmonos Elenos 
Stankevięienes su dukterimi Eugenija 
ir Liuda, sunaus Jono Augusto, Stanke
vičiaus ir Pijaus Matulevičiaus. Gyv. 
ten pat.

Karolis ir Vytautas Abromaičiai ieško se
serų Vandos, Emilijos ir paz. gyv. ten 
pat.

Petras Jeskelevicius, gyv. ten pat, ieško 
žmonos Marijos ir Veronikos Valentuke- 
vicienes.

Vincas Bartkus ieško Stefanijos, Gedimino 
ir Romualdo Bartkevičių, Alekso Simu
čio ir Antano Kauno. ■ Gyv. ten pat.

Valo Modestaviciene ieško sesers Liudos
Barauskienės, brolio Adomo Gedvilo, is 
Kauno, ir gim. Vacio Aniulionio, is 
Siauliu.

Gene Modestaviciene ieško griminiu ir paz. 
Alfonsas Mazlaveckas, is Lankeliškių, ieško 

tėvo Jurgio, motinos Monikas, brolio Ka
zimiero, svogerio Jono Kalvaičio, is 
Vilkaviškio, ir Vinco Rutkausko, is 
Klampuciu km.

Liibedt
Messernkaserne stovykla

Zenonas Styga ieško brolio Marceliąus ir 
pažįstamų.

Vytautas Kačinskas ieško namiškiu ir paz. 
Rapolas Montrimas ieško brolio Liudo 

Montrimo is Teisiu, Nevarenu, gyv. 
Dresdene.

Jonas Bučinskas ieško sunaus Vlado Bu- 
rinsko.

Vladas Bandziulis ieško tėvo Viktoro.
Tctmeris ieeko Martos Tetmerienes, Mė

tos, Idos, Martos ir Amos Tetmeryciu ir 
Prano Tetmerio.

Anele Pumeryte ieško tėvelio Vaitiekaus 
Pumerio ir Vales Pumerytes.

Marija Šarkyte ieško dėdės Aleksandro, 
Jono ir Kotrynos Cesnu.

Stase Garbenyje desko Vlado Garbenio ir 
jo seimos.

Vytautas Kairys ieško tėvu, buvusiu prie 
Berlyno.

Adele Grebliuniene ieško Adeles Glavec- 
kaites is Sausininku.

A. Karaliūnas ieško broliu S. Karolio, B. 
Karolio ir kt.

Antanas Vasiliauskas ieško Juozo, Jono,

Broniaus, Romualdo, Zigmo, Stanislavos 
ir Onutės Vasiliausku.

M. Šumskas ieško Vaclovo Šumsko.
8. Latviunas ieško A. Černiausko, J. Kriau

čiūno ir kitu pažįstamų zelvieciu.
Alfonsas-Algirdas Savickas ieško Joanas ir 

Anastazijos Gelgotaiciu (med. seserų), 
Teofilės ir Adeles Jablonskaiciu ir Stasio 
Jablonskio, is Bartininkų, Vilkaviškio.

Zenonas Styga ieško brolio Marceliaus ir 
paz.

Jonas Bučinskas ieško sunaus Vlado Bu- 
rinsko.

Vladas Bandzinlis ieško tevoViktoro, gyv. 
Šiauliuose.

Antanas Karlonas ieško Juozo Lipnickio. 
Balys Umbrasas ieško Jeronimo Budro. 
Vitalius Lekeckas ieško broliu Liudviko,

Vinco, Juozo, Jono ir Broniaus Lekecku.
Bronius Vodrickas ieško Balio Kausylos ir 

, Jono Kausylos.
Mečys Ryliskis ieško sesers Elenos Rylis- 

kytes ir Zigmo Ryliskio.
Albertas Kasinaitis, gyv. Einsiedelstrasse, 

ieško seimos, giminiu ir paz.
Kazys Beksta, gyv. Ziegelstr. 28a, ieško 

tėvu — Kazio Beksto, motinos Kazės 
Bekstienes ir brolio Romualdo.

Lietuviu stovykloje, Einsiedelstr 144/4 
„Havemann” gyvena lietuviai ieško 

giminiu ir pažįstamų:
Petkevičius Aleksas (teisininkas)

gim. 1891 m.
Marengolcas Zigmas ,, 1912 m.
Bernotaitis Jonas 1908 m.
Anevicius Vincas 1916 m.
Kulbokaite Česlovą 1925 m.
Brazauskas Zigmas 1917 m.
Jurksaite Marija ,, 1926 m.
Bernotaitis Antanas 1902 m.
Šileris Jurgis 1884 m.
Katasonovas Sergiejus 1892 m.
Bučkis Juozas 1883 m.
Mansas Otonas 1915 m.
Enziniene Eva M 1895 m.
Bajoraite Marija >» 1913 m.
Grosmantiene Marija M 1888 m.
Kviecinskas Julius 1908 m.
Vabalas Romanas 1926 m.
Vaitaitis Albertas-Povilas 1925 m.
Kučinskas Henrikas 1927 m.
Paskevicius Vytautas-Kazys 1917 m.
Urmelis Vladas 1926 m.
Kriauciunas Julius 1886 m.
Liogys Albinas 1921 m.
Kasperavičius Aleksas 1904 m.
Gircys Vladas ,, 1923 m.
Gircys Bronius 1911 m.
Pivariunas Juozas 1918 m.
Raslanas Bronius 1920 m.
Masiulis Antanas 1913 m.
Puteikis Juozas 1907 m.
Kleiniene Mare 1913 m.
Enzinas Jurgis 1883 m.
Pustys Liudvikas 1906 m.
Naikauskas Stasys ,, 1912 m.
Mažylis Petras 1922 m.
Sirbinskas Aleksas 1901 m.
Krutulis Jonas 1902 m.
Svarklaitis Jonas 1906 m.
Radčekas Liudvikas M 1892 m.

Bronius ir Vladas Girdai ieško brolio'Ma-
merto.

’ 'Vytautas Galvydis ieško giminiu ir paz.
Otonas Mausas ieško Irmos Mausaites, gim.

( 1917 m. sausio 29 d.
Andrius Diksaitis ieško motinos Jevos

Diksaitienes ir brolio Jurgio Diksaicio.
Albertas Kosinailis ieško giminiu ir paz.

f Finkenstr. 1
Bronius Matulaitis ieško brolio Jono Matu-

laicio, kun. Antano Sidoraviciaus, gyd. 
Broniaus Lavinsko, Juozo Žemaičio, 
Broniaus Vaičaičio, Anelės Laukienes, 
Alekso Maskoliūno ir Alfonso Kiediko. 

Jonas Paskevicius ieško Leono Mecelicos 
ir Balio Juodelės is Utenos aps.

Juozas ir Anastazija Astrauskai, is Kudir
kos Naumiesčio, ieško giminiu ir paz.

Petras Jankauskas, Graziskiu, ieško Jono, 
Vinco, Kazio, Juozo Jankausku ir kt. 
gim.

Janina Cepkauskaite ieško valstybes teatro 
baletininku Janinos ir Boriso Ciunovu 
ir gelez. tarnautojos Olgos Svidzinskdites.

Kazys Levendauskas ieško Juozo, Jurgio, 
. Antano ir Onos Levendausku.

Adakris Ivanauskas ieško giminiu ir pažįs
tamu.

Motiejus, Vincas, Leonas ir Agota Rutkaus
kai ieško Juozo, Motiejaus Rutkausku ir 

Kazio Jasaičio.
Jonas ir Uršule Astrauskai ieško giminiu 

ir paz.
Kemeziene-Pangonyte Vitalija ieško tėvo 

Vinco Panęonio.
Liudas Krisciunas ieško tęvu, broliu Jono, 

Vito, seserų Genes ir gim.
Jonas Majauskas jesko brolio Jurgio Ma

jausko.
Stasys Paskauskas ieško Jurgio Jaku

bausko, Viktorijos Jakubauskienės, Leo
no Paskausko, ' Onos Paskauskaites, 
Leono Kieliaus, Vlado Zabielos ir Nėli 

Stosi u tęs.
Stasys Baužys ieško Petro Samausko, Vy

tauto Palavyko, Barnado Juzumo, Petro 
Senkaus. v

Maryte Daukąntaite ieeko Bases Viliuckai- 
tes.

Antanas Aleliunas, is Panevėžio, ieško gi
miniu ir paz.

Pranas Vizbaras ieško giminiu ir paz. 
Viešintai.

Koste Garbauskiene ieško Igno ir Antoses 
Simonaičiu, Elenos ir Stasio Kranausku 
ir Kunou.

Irena Valkuniene ieško Alfonsą Kalniu, 
Lioles ir Juozo Zviniu ir inz. Petro Mi
koliūno.

Lionginas Paskauskas ieško giminiu ir 
paz.

Henrikas Proscevicius ieško giminiu ir 
paz.

Sofija Arbaityie ieško tėvu, brolio Izido
riaus ir gim.

Vincute Buivydaite ieško brolio Broniaus 
Buivydo, Jono Šimonio,

Pijus Didzhalis ieško Marijos Didzbalytes.
Bronius Steponaitis, gyv. bei Damm, 

Moltkestr. 29, ieško brolio Jono Stepo
naičio, Broniaus Buivydo ir kt.

Jonas Dudelas, gyv. „Gražinos” stov. ieško . 
brolio Liudo ir kt.

Marcijonas Ramonas, gyv. „Gražinos” stov.' 
is Rygos, ieško Aldonos Mikalauskaitės.

Ziegelstr. 28a „Gražina”
Mikas Kirtėjus ieško Tamaros ir Miko Kal

tinu, Ceslavos Filipaviciutee, Boriso 
Kiriejaus, Karolio Peikmąno ir Ąlfonso 
ir Broniaus Jaru.

Balys Rozenas, is Pabirzio, ieško brolio 
Jono ir paz.

Pranas Tamulionis, Panevėžio, ieško broliu 
Broniaus, Stasio, Jono; Jono Adomonio 
ir paz.

Albinas Subačius ir . Natalija Subatiene 
ieško tėvu, broliu, seseru ir paz.

Motiejus ir Elzbieta Petraičiai, is Vilka- -• 
viskio, ieško vaiku Prano ir Albinos.

Vacys Kavaliauskas-ieško giminiu ir prie- 
teliu.

Stasys Jurgaitis, is Merkines, ieško giminiu 
ir paz.

Vitas Bielskus, Kybartu, ieško giminiu ir 
paz.

Jonas Vakaras ieško gim. ir paz.
Matininkas Aleksandras Riekus, Musketier- 

weg 24 (Brandenbaum) ieško brolio 
Alytaus telegrafo-telefono rajono buv. 
virs. Prano Rickaus su seimą.

Lina Arminaite, Breitestr. 2 (Historische 
Gaststfitte) ieško Bernadetos Arminiens-

Vaitiekaitytes ir Stanislavos Arminaitės 
is Marijampolės.

Anicetas Perminąs, gyv. ten pat, ieško 
Vlado Virkucio, Vaclovo Semetos ir paz.

Jonas Danila, gyv. ten pat, ieško broliu 
Juozo, Antano ir Elenos Markunaites.

Anicetas Perminąs, gyv. ten pat, ieško 
brolio Dionizo, Juozapavičių seimos ir 
Antano Kačerausko.

Stasys Zanickauskas ieško pusbrolio Petro 
ir Vlado, Onos Bagdonavičienės ir Mari
jos Zanickauskaites.

Klemensas Plikaitis ieško Stepo Žiupsnio, 
Onos Ziupnienes, Juozo Lukošiaus, Bene
dikto Butkaus ir Igno Lazausko.

Hannover
lietuviu stovykla,. Limmer Karenberg 29

Albinas Malinauskas ieško broliu, motinos 
ir paz.

Jonas Kerutis, Bubleliu, ieško seimos ir 
paz.

Jonas Skamarocius, Suvalkų Kalvarija, 
ieško giminiu ir paz.

Pranas Gizauskas ieško tėvu ir seserų 
Prano, Onos, Elenos, Eugenijos ir Anelės 
Gizausku.

Juozas Gudmantas ieško žmonos! Agotos 
ir vaiku.

Jonas Toleikis ieško žmonos Marijonos.
Jurgis Reinys, gyv. Stov. 14 Nr., ieško svo- 

geriu Juozo -ir Adolfo Bemeciu.

Dannenberg (Elbe)
Dragan stovykla
Zenonas Pocevicius ieško sesers Aleksan

dros Pooeviciutes, Panevėžio.
Vladislava Sakalauskiene, Sedos, ieško 

vyro Igno, gyv. Niirnberge.
Ciprijonas Malisauskas ieško sunaus Jurgio 

Mališausko, Teisiu.
Gustavas Slupsnaitis ieeko žmonos Bertos 

su vaikais, Sakiu.
Antanas Sabutis ieško motinos Jules ir 

seserų, Klykolių.
Ignas Grundulas ieško broliu Eduardo ir 

Juozo, Gargždu.

Niebull (Schleswig)
Litauisches Komitee (24) Alte Eisenbahn- 

baracke
Juozas Antanavičius ieško žmonos Antana

vičienės, vaiku Vytauto ir Gedimino.
Marijona Mielkaitiene ieško sunaus Juozo.
Petro Packausko seimą, is Kurpiku km., 

ieško giminiu ir paz.
Eugenija Packauskaite ieško Marytes 

Baukeviciutes, is Lankeliškių ir kt. paž. ,ja
Bronislova Packauskaite ieško Marytes 

Bielskaites-Pociuvienes, is Karkliniu ir 
paz.

Jonas Zekas, Obeluplu km. ieško brolio g 
Prano, sesers Magdelenos ir kt. giminiu, a
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Lahde (Kreis Minden)
Česlovas Jankauskas ieško sesers Marijos. 
Vincas Staras, yirbalio, ieško tėvu ir paz. 
Vladas Bagusauskas, Pajevonio, ieško tėvu, 

broliu ir žmonos. 1
Sofija Lungyte, mokyt., ieško Romualdo 

Silenio is Vilniaus.
Sofija Pranauskyto ieško Jurgio Krapa- 

viciaus, Tauragės ir kt. gim.
Augustas Paukštys ieško Kazio Vilkausko, 

Švenčionių ir kt. gim.
Antanina Labanauskaite ieško Adolfo La

banausko, is Siaulenu, ir kt. paz.
Agota Stoniene ieško Alekso Stonio, Tau

ragės ir kt. gim.
Juozas Garla ieško Antano Becelio, Jur

barko ir kt. paz.
Vaclovas Jankus ieško Juozo Vasiliausko, 

Eržvilko ir kt. paz.
Antanas Kukeckas ieško žmonos Onos 

Kukeckienes ir kt gim.
Prane Laimutyte ieško Jono Jakubyno, 

Vilkaviškio.
Stasys Matulionis ieško Jono, Juozo ir 

Kazio Matulioniu, Utenos.
Julius Kaleininkas ieško giminiu ir paz. 

is. Lazdijų.
Albinas Kaminskas ieško Jono Kaminsko, 

Švenčionių ir kt. gim.
Vincas Ribaciauskas ieško Broniaus Ka- 

mandulio, Alytaus ir kt.
Kostas Sprindziukas ieško seseru Apoloni

ją ir Sofijos Sprindziukpiciu, Teisiu.
Petras Kazlauskas prašo atsiliepti susi- 

rasinejusius - sias.
Pranas Vaicikauskas ieško tėvu ir giminiu, 

Sakiu.
Vladas Matulevičius ieško broliu Broniaus 

ir Boleslovo ir tėvu, Seiriju.
Valentinas Kaminskas ieško Juozo Mark- 

valdo, Tauragės ir kt.
Jurgis Marcipųkas ieško žmonos Natalijos 

Marcipukienes ir kt.
Leonas Sudnickas ieško brolio Prano, 

Vilkaviškio ir kt.
Angele Sudnickaite ieško Genes Feran- 

caites, Vilkaviškio ir kt.
Petras Kinderis ieško Alekso Fedirkos is 

Kauno ir kt.
Jonas Jonynas ieško Aniceto Jonyno, Ky

bartu ir kt.
Stasys Vaškelis ieško giminiu ir paz. Mari

jampolės.
Eduardas Kaminskas ieško žmonos Genes 

Kaminskienės, Siauliu.

Dtllingen (Donau)
Vincas Narkevičius, Kretingos, ieško Prano 

Kausteklio, Alfonso Ūselio, Valerijono 
Griciaus, Placido Sarkausko, Bronislovo 
Zvinklio, Juozo Zuberęio, Aleksandro 

. Juoiaus, Alfonso Imbraso, Vaclovo Jan
kausko ir Juozo Pikelio.

Pranas Pranaitis, Kud. Naumiesčio, ieško 
sunaus Leonardo Pranaičio, žento An
tano Arstikaioio, svogerio Vinco Bandze- 
viciaus ir Stases Bandzevicienes-Burin- 
skaites.

Antanas Jocius, Veliuonos, ieško sunaus 
Jono Jociaus, žento Jono Povilaičio ir 
dukters Domos Povilaifienes.

Bronius Glęveckas ieško Jono, Mykolo ir 
Stasio Lukoseviciu, Šeduvos, ir Antano 
Bikinio, Šeduvos.

Vincas Levickas ieško Onos Levickaitės, 
Stases Levickaitės, Marijos Levickaitės 
ir kt. gim.

Henrikas Mackevičius ieško žmonos Regi- 
, nos Mackevlcienee, brolio Zigmo Macke

vičiaus ir kt. paz.

Alf-Garge (Kreis Liineburg)
Ona Vaupsieno ieško vyro Stasio Vaupso 

is Gruzdžiu.
Polikarpas Bakas, Duobiskiu, ieško sesers 

Onos Bakaites ir gim.
Salomėja Palubinskieno, Barkiu, ieško An

tano Palubinsko ir kt.
Jonas Stankevičius, Semeliškių, ieško Ka

zio ir Aleksandro Kazakevičių ir kt.
Jonas Kernagis, Kovarsko, ieško Antano 

Kazeero ir kt.
Jenas Anicevicius, Raseinių, ieško Justo 

Botelio.
Petronėle Stragausriene ieško vyro Jono 

Stragausro ir sunaus Juozo, Saltaiciu.
Josefa Paulauskiene ieško vyro Bernardo 

Paulausko ir kt., is Meizeikiu, Tauragės.
Juozas Radzevičius, Marijampolės, ieško 

žmonos Aneles Radzevicienes, tėvo Sta
sio ir paz.

Itzehoe
Boleslovas Umbrasas ieško žmonos Birutes, 

sunaus Laimučio ir dukters Zitos, kilusiu 
is Siauliu aps.

Ieškau tėvo Juozo Luisto, kilusio is Vilka
viškio, sesers Izabelės Sirutienės, Pijaus 
Pranckeviciaus, Juozo Grabausko. Visi 
vokiečiu okupacijos metu gyveno Vilka
viškio mieste. Prašo ’ atsiliepti arba 
žinančius apie ju likimą pranešti Lietu
viu Komitetui, Ratzeburg, pik. Jakučiui, 

Vladą? Storkotis, Kvėdarnos, ieško giminiu 
ir pšz.

Vytautas Vingilis, Subačiaus, ieško broliu 
Karoliu, Kazio ir Juozo ir paz.

Jonas Jurkevičius ieško brolio Vytauto 
Jurkevičiaus ir paz. is Subačiaus. 

Antanas Taujienis, Pikeliu, ieško svogerio 
Stepo Linkevičiaus ir sesers Stefos Tau- 
jienytes ir paz.

Jurgis Kezys, Vilniaus, ieško sunaus Algi
manto ir dukters Aldutės.

Mokyt.. Juozos Ryckis, Pajevonio, ieško 
lej/u ir uošviu.

Marijonas Jagucanskis, Kauno, ieško gi
miniu ir paz.

Janina Jurkoniene, gyv. Bahnhofstr. 6, bei 
Cosack, ieško vyro Jono Jurkonio ir 
gim. (20) Hann.

Barbe Kaitinione ieško sunu Aneo, Viliaus, 
Valterio ir Miko Kaitintu.

Sditvarzenbedi
(Kreis Liineburg)
Stasys Barisa ieško giminiu ir paz.
Antanas Ramanauskas, is Vilniaus, ieško 

giminiu ir paz.
Viktoras Salatka ieško Česlovo Salatkos, 

Alvito.
Juozas Totoraitis ieško sunaus Prano 

Totoraičio ir Jono Gylio.
Justinas Kalvaitis ieško Jono Kalvaičio ir 

seseru Aneles ir Saliomejos.
Elona Kalvaitieno ieško motinos Linos 

Janavičienės 83 m.
Pranas Endriukaitis ieško sunaus Jono 

Endriukaičio ir gim. is Kidulių.
Marija Kurutiene ieško Petro Kurucio ir 

paz.
Juozas Sinkus-Sinkevicius ieško Barboros 

Sinkuvienes ir. giminiu.
Stasys Gaidelis ieąko Jono Gaidelio ir gim.

Udite (Kreis Nienburg)
Inz .Napoleonas Volkas ieško Juzės Dim- 

saites-Volkienes ir Dimsu, Sintautų.
Brone Pabedinskiene, gyv. Balkenkamp- 

strasse383, ieško brolio Kosto Lukošiaus.
Stase Verbyliene ieško Kostes Kviecins- 

kienes, Marijos Urniezienee ir Onos 
Lasinskienes.

Jonas Duoba ieško broliu Juozu ir Antano 
ir Justino Valaičio.

Adele Vaifekuniene ieško vyro ir pusse
seres Janinos.

Juozas Černius ieško Juozo Bulikos, Juozo 
Bubelio, abu is Kauno, Balio Karlono is 
Simno ir Černiausko is Seiriju.

Stovykla „Vytis1'
Sofija ir Mikalojus Dovydovai, is Kauno, 

ieško Eugenijos ir Julijono Žemaičiu.
Alfonsas Butkus, is Teisiu, ieško Kvecu ir 

Brencių seimas, is Teisiu.
Kazys Kavaliauskas, is Marijampolės, ieško 

svogerio VI. Misiūno, gyv. Šventosios 
uoste.

Vet. gyd. Ant. Masiulis, is Rokiškio, ieško 
v et. gyd. Zigmo ir Juozo Mockų, is 
Kruopių.

Vincas Bitinas ieško Algirdo Šalčio, is 
Mažeikiu, ir Juozo Žako, is Kruopių.

Aleksas Lapkus, Is Mažeikiu, ieško tėvo 
Prano ir uošvio Antano Piktųizio.

Juozas Švažas ieško svogerio Juozo Dargio 
ir Alekso Pikelio.

Jadvyga Valiene, is Kauno, ieško Juozo 
Dovydėno su seimą, Marijos Sirtautienes 
ir Boriso Valio, buv. belaisv. stov. 
Kielyje.

Antanas Miciunas, is Zarasu, ieško Bro
niaus Urbono, Juozo Steibelio,. Povylo 
Stauko, is Zarasu, ir Juozo Džiugo, is 
Kauno.

Simas Cesikas ieško seimos, brolio Juozo 
ir svogeriu.

Vytautas ir Mykolas Gaveliai ieško gi
miniu ir paz.

Vladas Medelis ieško tėvu, Antano Simino, 
su seimą, ir Stasio Petrylos.

Antanas Gruzinskas ieško giminiu ir paz.
Jonas Mezginis ieško giminiu ir paz.
Birute Daukantiene ieško motinos Monikos 

Dargienės ir Stepo Birgelos su žmona.
Adolfas Daukantas ieško gyd. Ibseno Skei

vio su žmona ir Janinos Janusklenes- 
Dabuleviciutee su seimą.

Aleksandra Daukantieno ieško giminiu ir 
paz.

Jonas Aninkevicius ieško giminiu ir paz. 
Angele Birskyte ieško Vytauto Birskio ir 

Ulisos Petrikienes.

Lehrte
Otonas Stasiulis, Tauragės, ieeko pažįs

tamų.
Cibiciu seimą, Tauragės, ieško giminiu ir 

paz.
Matilda Masuriene ieško sunaus Alolzo- 

Jono Frico ir Jono Strautinio, Bireu.
Aniceta Burbiene ieško vyro Juozo Burbos, 

Plunges.
Antanas Pisarskls ieško žmonos Teodoros 

Pisarskienes, sunaus Arvido, brolio Do
mininko.

Justinas Navickas, ieško Antano Lukoše
vičiaus is Vilkaviškio.

Greta Jagutiene ieško vyro Martyno, 
gim. 1904.

Antanas Mažeikis; Viekšnių, gyv. Lehrte, 
Lager „Churchill”, llmensenstr. 3, ieško 
zmortos Tereses-Mazeikienes ir sunaus 
Antano-Eugenijaus, gim. 1938 nų gyv. 
Vilniuje,

Flensburg
Timm-Krliger-Schule am Pferdewasser 

gyv. lietuviai Ieško:
Pranas Gustas ieško tėvu Jono Gusto, Ku- 

nigundoe Gustienės ir sesuciu Marytes, 
Onutės. —

Vladas Gerulskis ieško Petro Antano Ge
rulikio, Felikso Januškos ir Jurgio Nau
jalio.

Jonas Draugelis ieško Vytauto Gavėno, 
Jono Briliaus ir paz.

Gediminas Daugėla ieško Vinco Aleksyno 
ir paz.

Jonas Simanavičius ieško Aleksandros Si
ja ana vicienes, dukterų Aldonos, Leonar
dos, broliu Juozo, Petro ir Vinco.

Birute Galbuogyte is Stakių, gyv. Mittel- 
strasse 181 (bei Fr. Kliess) ieško sesers 
Gražinos ir gim.

Jonas Dirzius ieško Petro Dirziaus, Sakiu. 
Kunigas Leonas Klimas, Vilkaviškio, ieško

Stefos Draskinytes, 15 m. ir Petres Pra- 
tasevioiutes, 17 m. Abi gyveno Slaba- 
duose.

Gražina Pridotkaite, is Kauno, tesko tėvu 
ir paz.

Vytautas Račkauskas ieško tėvu, broliu, 
seseru ir gim.

Augsburg
Ilochleldo stovykla

Albertas Kremeris ieško tėvu, Marijam
polės, ir sesers Vandos Baniulaitienee.

Juozas Orantas ieško tėvo Jono Oranto, 
Kybartu.

Antanina Liudzione ieško Konstancijos 
Ausrotienes, Kybartu ir Albino Baltru
šaičio.

Klioriene-Valaityto ieško brolio Antano 
Valaičio is Kauno.

Tamulevičius ieško Sofijos Tamulevicienee 
ir Marijos Gustienės, Sakiu.

Inz. Galinis ieško brolio agronomo Juozo 
Galinio, Kauno.

Wurzburg
Vladas Daraskevicius prašo atsiliepti gi
mines ir paz.
Kasparas Budvilas ieško tėvu Jurgio Ir 

Mares Budvilu, Jurbarko.
Juozas Dicpetris, gyv. Seligenstadt, ieško 

Alekso Dicpetrio.
Albinas Micuta prašo atsiliepti gimines ir 

paz.
Jonas Rinkevičius ieško sunaus Vytauto 

Rinkevičiaus, gim. 1928 m. kario, ir 
Kazio Rinkevičiaus, gim. 1914 m., svo
gerio Vytauto Vilktraklo, gim. 1926 m.

Albinas Bukelskis ieeko žmonos Veronikos 
Bukelskienes-Siniauskienes, Dusetu.

Juozas Jūrius ieško žmonos Kazės Jurienės, 
Tryškiu, buvo Stargarde.

Natalija Zailskiene ieško vyro Prano 
Zailskio, Alytaus.

Rože Kelorieno, gyv. Seligenstadt, ieško 
sunaus Alekso Kelerto, Kauno. ■'

Bronius Bražinskas ieško žmonos Adeles 
Brazinskienes, sunaus Algimanto, duk
reles Birutes, 6 m. ir Bonifaco Urbanto, 
is Sakiu. Gyveno Sudetengau, Krs. 
Dauba, Post Wohen 36.

Antanas Biknaitis ieško Marijos Biknal- 
tienes su dukterimis Aldona ir Vida.

Balys Lauce ieško žmonos Stefos Laučienės, 
dukt. Stases, sun. Jono is Kauno. Gyveno 
Meerane, Sachs.

Petras Kiskunas, gyv. Seligenstadt, ieeko 
Igno Račiūno, is Krekenavos.

Nordkascrne gyv. lietuviai ieško;
Andrius Miklitonas ieško Broniaus Ratke

vičiaus.
Steponas Rašytinis, Seligenstadt, ieško 

sunaus Leonardo Rašytinio.
Stasys Astramskas ieško žmonos Onos 

Astramskienes - Jurksaitytee ir tėvu 
Juozo ir Magdės Astramsku.

Liudvikas Tonas ieško Itn. Aleksandro 
Vakselio.

Jonas Milą Ieško tėvo Jono, motinos Elz
bietos, broliu Voldemaro ir Arvydo ir 
kt. paz.

Joana Prismantiene ieško Stefanijos, Da
nutes Jokubauskaioiu, Onos ir Alekso 
Jokubausku ir Juozo ir Boleslovo Pris- 
mantu. x

Meerbedt bei Stadthagen
J. Barsčiauskas ieško sunaus Juozo-Vyto 

Barsciausko, buv. Lufftwafej, Mūncben.
Kazvs Adomavičius, Panevėžio, ieško sū

naus Petro ir Povilo ir Romualdo 
Striukiu.«.

Elena Repockaite ieško Vacio Dguno, Ge
nutes Ramanauskaitės ir paz.

Alfonsas Smigelskis ieskd gim. ir paz.
Anastazija Partilkiene ieško sunaus Jd- 

girdo ir dukters Genes.
Ona Šauliene ieško sunaus Antano Sau

liaus, Tauragės, gyv. Marienburge.
Vladas, Alfonsas, Stasys Kybartai ieško 

giminiu ir paz.
Vet gyd. Kazys Krivickas ieško giminiu 

ir paz.
Vladas Bosikis ieško Kosto Ruko, Jono 

Linges ir kt.
Juozas Ambroxaitis ieško brolio Stasio 

Ambrozaicio, Jono Macijausko ir kt.

Vytautas Krisciunas, gim. 1916 m., ieško 
giminiu ir paz.

Jadvyga Krisoiunieno - Butaviclute ieeko 
giminiu ir paz.

Juozas Morkūnas. Panevėžio apskr., ieeko 
Eugenijos Morkunienes-Norkutee, Kret, 
apskr., Ursulee Morkunienes-Staniku- 
naites, Panevėžio apskr., ir Juozo Ber- 
tasiaus, Kret. apskr.

Jonas Dūda ieško sunaus Jono Dūdos, gim.
1923 m., is Merkines.

Barbora Dudiene ieško dukters Albinos 
Dudaites ir sunaus Romualdo Dūdos, 
Kauno.

Stasys M ai ciauskas ieško giminiu ir paz. 
Antanas Rastokas ieško brolio Petro ir paz. 
Ona Zabukiene leskovyro Adomo Zabuko, 

gini. 1900 m.
Anastazia Gartilkeniene ieško sunaus Al

gio, dukters Genes ir Vlado Rutkausko.
Eduardas Baskus (Mlodi) ieško Jono Bu- 

lionio, Vaclovo Žigo, Stasio Vaitkevičiaus 
ir Kosto Skirgailos, is’Kauno.

Juozas Adomavičius ieško broliu Vlado, 
Igno, Kazio, Antano in- Juliaus ir svo- 
Seriu Prano Svirino, Tomo Senkaus ir 

uozo Kumečio.
Kleopas Dalinda ieško brolio Kazimiero.
Antanas Nagys ieško Juozo Germano, Sta

sio ir Liudo Joniku, Prano Naglo ir Al* 
, donos Nšgytes-Kvipkienes.
Viktoras Jonynas ieško sunaus Aniceto ir 

Zigmo ir svogeriu Vinco Dlugausko, 
Pajavonio vise. Jono Gavalkio ir Jono 
Žemaičio, Kybartu valse.

Justinas Cesnavicius ieško tėvu Antano ir 
Marijonos Cesnaviciu.

Pranas Raulusaitis ieško Jurgio Barkausko 
su seimą, Dambaukos km.

Juozas Galiulis ieško tėvu, broliu, sesers 
ir gim.

Albinas Merkevičius ieško brolio Zenono 
ir svogerio Albino Kauko, Vilkaviškio. __

Aschaffenburg
stovykloje gyv. lietuviai ieško:

Malvina Mockaitiene ieško Petro Mockaioio, 
Stepono Visoiaus ir Broniaus Juozaičio.

Agniete Mickevičiene ieško Broniaus 
Mickevičiaus ir Vytauto Krisciuno.

Jonas Vysniauskas ieško dukters Alfredos 
Vysniauskaitee.

Anicetas Zizys ieško žmonos Veronikos 
Zizienes - Drungaites.

Potruleviciene tesko Stasio Grušo ir duk
ters Danutes.

Marija Kuršiene-ir Zofija Budriene ieško 
Juozo Dailydes, Vacio ir Jono Kruc- 
kausku, Eduardo Petkevičiaus, Jono Do- 
naięio ir Kazio Lapinsko.

Steinburg (Gliidtsfadt)
Gr. Krempelstr. 24 gyvena lietuviai 

ieško giminiu ir pažįstamų.
Pranas Katinas 
Vincas Kasperaitis 
Voldamanas Kerejovas 
Kostas Karoblis 
Pranas Gedzius 
Petras Gvidzius 
Antanas Garijonas 
Kazys Girtas 
Agota Gudaityte 
Petras Miknevicius 
Alfonsas Viskantas 
Juozas Gesaitis 
Vladas Janavičius ' 
Valdas Zakys 
Albertas Valančius 
Pilypas Bazys 
Juozas Geprauskas 
Jurgis Civinskas 
Petras Malakauskas 
Pijus Alizys 
Stasys Saekus 
Juozas Getneris 
Kazys Budrys 
Aleksandra Lauriekaite 
Jonas Burcikas 
Prane Guobiene 
Tadas Kasminas, Mažeikiu vL 

gim. 1914 m. 
„ 1924 m. 
„ 1923 m.

„ 1926 m. 
„ 1921 m. 
„ 1921 m. 
„ 1921 m. 
„ 1884 m. 
„ 1915 m. 
„ 1925 m. 
„ 1919 m. 
„ 1922 m. 
„ 1291 m. 
„ 1920 m. 
„ 1915 m. 
„ 1905 m. 
„ 1898 m. 
„ 1926 m. 
„ 1889 m. 
„ 1908 m. 
„ 1908 in. 
„ 1921 m. 
„ 1915 m. 
„ Rygos m. 
„ Rygos m.

Juozas Eidukaitis, Keturvalakių vi.
Jonas Burdulis, Pajaunio vt
Viktoras Alkauskas ieeko broliu Vinco, 

Jono ir Jurgio.
Lionginas Vasalauskas, gim. 1913 m.
Ona Gabseviciene ieško vyro Povilo, sun.

Povilo, Antano ir dukterų.
Ona Svoboniene ieško sun. Vinco Jakima

vičiaus.
Kasparas Račiūnas ieeko brolio Miko, Jono 

ir sesers. Agotos.
Brone Janušiene ieško brolio Alfonso 

Stankevičiaus.
Pranas Janusas ieeko Viktoro Saveno ir 

Agotos Zinkovienee.
Arvydas Bennbulis, gim. 1921 m. Klaipė* 

doje.-
Antanas Vasiliauskas ieeko Broniaus 

Vasiliausko.
Povilas Sirgedas ieško brolio Felikso Sir- 

gedo. .
Leva Seskevieiene ieško vyro Vinco Senke

vičiaus.
Birute, Julija Naujokaitytea, gyv. Gliick- 

stadt, Detlefsen-Schule Lit Lager Ieško 
Viktoro, Uršule#, Juozo, Leoną Naujo

kaičiu is Kybartu vk Vinco Naujokaičio 
is Kauno ir Broniau* Vasiliausko is 
Kauno.
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'Anele Vasiliauskaite ieško brolio Broniaus 
Vasiliausko ir sesers Marijos Radze- 
vicienes ir Ursules Naujokaitienes.

Stase Sukaiticne, gyv.-Glttckstadt, Blom. 
Wildnis, bei J. Vogt, ieško Vinces Vait
kutės-Šimkienės, Raseinių, Povilo Vait
kaus, Simkaiciu vi.

HaHkrug
Juozas Janulaitis ieško giminiu ir paz.
Vincas Raudonaitis ieško giminiu ir paz.

/ Cicilija Šakiene ieško vyro Simo Šakio.
Jonas Kopūstas ieško Romanovo Plet- 
z kausko is Sveksnos.x
Pranas Petrenas prašo atsiliepti gimines 

ir pazistamus.
Edvardas Baronenas ieško brolio Broniaus 

Baroneno.
. Oiga Dumčiene ieško sunaus Vlado Dum

čiaus.
Emilija Jazbutiene ieško sunaus Edvardo- 

Mindaugo Jazbučio is Skuodo.
Pranas Dumčius ieško sunaus Vytauto- 

Prano Dumčiaus, Sakiu aps.
Bronius Kubilius (Marijampolės) ieško 

Ferdinando Keiterio, Ipolito Chmie- 
liausko ir Leono bei Benedikto Avuliu.

Olga Braukliene, is Kauno, ieško Minos 
Molienės, Lidijos Anusienes ir Arturo 
Anusio.

Kazys Masiliūnas ieško tėvo Jono Masi
liūno is Panevėžio ir paz.

Kazys Gaudrimas ieško Stasio Radze
vičiaus, dramos aktoriaus is Kauno.

Marcele Jurksiene ieško vyro Prano 
Jurkso, dukters Zosės 3 m. ir paz.

Marcele Brazaitiene - Ramonaityte ieško 
broliu Prano, Stasio Ramonaiciu ir paz.

Stepas Dryža ieško broliu Broniaus, Ju
liaus ir Vinco Dryžu, Petro Augio, 
Broniaus Augio, Petro Balso ir Jono 
Balso, ir paz.

Kostas Astravas, is Biržų, ieško artimųjų 
ir paz.

Teofile Viktazentiene ieško vyro Jono 
Viktazencio, dukreles Irenos, sunaus 
Jono; motinos Viktazentienes ir sesers 
Elenos Jokubienes.

Jonas Sadauskas ieško paz. Panevezys, 
Raguva.

Bronius Jurevičius, is Svėdasu, ieško bro
liu Algirdo ir Jono.

Vytautas Brokas ieško seimos ir paz.
Bronius, Petras ir Stasys Miseviciai, pane- 

vezieciai, ieško namiškiu ir paz.
Augustinas Kuolas ieško seimo s ir paz.
Juozas Kleiza, ieško žmonos Veronikos 

Kleizienes ir paz.
Kazys Geležinis ieško giminiu ir paz. is 

Kretingos apylinkes.
Knn. Fabijonas Kireilis prašo atsiliepti gi

mines ir paz.
Pranas Rumšą ieško broliu Jokūbo Rum- 

sos, gim. 1910 m. ir Broniaus Rumsos, 
gim. 1915 m., is Sveksnos.

Neuntiinster
Antanas Kalinauskas, Raseinių, gyv. Neu- 

mttnster, Christianstr. 30 Nr. bei MOller, 
ieško žmonos Stases Kalinauskienės, 
dukros Monikos ir Irenos, Stasio Kali
nausko ir "Jono Mosteikio.

Juozas Racyla, Vilkaviškio, ieško Jeronimo 
Racylo ir kt. vilkaviškiečiu.

Vytautas Verhyla ieško Marijos Sinke- 
vicienes ir k t.

Jonas Zikaras, Kėdainių, ieško giminiu r 
paz.

Geesthacht
Bronius Jarmolis ieško giminiu ir paz. 
Magdelena Svobonieno ieško gim. ir paz. 
Ema Zarankiene ieško giminiu ir paz.
Stasys Linkevičius ieško Jono Linkevičiaus, 

Kauno.
Nina Mikniene ieško Itn. Algirdo Zarcino, 

Liucijos Lapinskaites-Morkunienes.
Joana Jakovenkaito ieško brolio Valde

maro ir sesers Natalijos Valienes.
Adolfas Grovas ieško motinos, broliu ir 

giminiu, is Kauno.
Juozas Prokopavicius ieško brolio Petro, 

sesers Genes, pik. Itn. Alesko Andriu-
■ šalčio, Zofijos ir Mečio Vitkausku, Stasio 

Dalibogo ir Jono Gudziuko.
Adomas Sakys ieško žmonos Zinaidos Ša

kienės ir giminiu.

To k (Kreis Schleswig)
Pranas Janulis ieško žmonos Julijos is 

Šimoniu vi.
Julija-Konstancija Zimnickiene ieško vyro 

Juozo is Rudaminos.
Uršule Baroniene ieško vyro Petro is Ky
bartu ir kt. gim.
Marijona Viktazentiene ieško sunaus Jono 

is Alvito, buv. Hustimo ligoninėj.
Marija Račkauskiene ieško vyro Boleslovo 

is Suvalkų Kalvarijos ir kt.
Vincas Šnipas ieško sunaus Vlado ir duk

ters Onos is Sakiu.
Kašte Kalvaitiene ieško vyro Juozo is Vir

balio ir kt. gim.
Marija Liepinaitiene ieško vyro Pijaus ir 

kt. giminiu is Alvito.
Martynas Kizalavicius ieško žmonos Onos 

ir kt. gim.
Marijona Isdoniene ieško vyro Jono is 

Klaipėdos kr.
Marcele Mockaitiene ieško vyro Petro is 

Sakiu vL ir gim.

Marijona Kudirkiene ieško vyro Jono Ir 
sunaus Albino is Alvito.

Maksas Kislauskas ieško žmonos Marijos 
ir vaiku is Kybartu.

Juozas Kiklikas ieško žmonos Marcelės, 
broliu ir sesers is Pyragių.

Simonas Mozurailis ieško žmonos Magda
lenos ir kt. giminiu.

Vincas Riauba ieško žmonos Agotos, Jono 
Riaubos ir kt. gim. is Prienų.

Sofija Klimantiene ieško vyro Gustavo, 
broliu ir kt. giminiu is Klaipėdos kr.

Matilda Raulinaitiene ieško vyro Vinco is 
Žaliosios.

Marijona Stanaitiene ieško vyro Vinco is 
Žaliosios ir kt. gim.

Bronius Jakutis ieško brolio Antano is 
Nemaksciu ir kt; gim.

Ltn. Viktoras Perminąs ieško sesers ir 
Paulinos Papeckienes is Vilniaus.

Magdalena Stankaitiene ieško vyro Jurgio 
is Kud. Naumiesčio.

Feliksas Garnys ieško Vytauto Zvirgzdino 
is Kauno ir kt. gim.

Emilija-Stase Siurblyte ieško brolio Stepo 
ir kt. gim.

Balys Navackas ieško tėvo Juozo is Ro
kiškio.

Petras Paliulis ieško broliu Broniaus is 
Vilniaus ir Antano is Graziskiu ir kt.

Domas Slavinskas ieško Juozo ir Marijos 
* Mykolaičiu ir kt.
Klemensas Rotenas ieško brolio Vlado is 

Šeduvos.
Romualdas Macionis ieško Jono ir Rim

vydo Miliukeviciu ir kt.
Rozalija Vasiliauskiene ieško Elenos Leske- 

vicienes ir Vales Tociulauskienes, is 
Kauno, Magdalenos ir Antano Gintneriu 
ir kt.

Antanas Empakeris, is Žaliosios, ieško su
naus, žento su dukterimi Arlausku.

Jonas Martišius jesko broliu Edvardo ir 
Prano is Radviliškio.

Juozas Plienaitis ieško brolio Antano is 
Sakiu ir kt.

Ona Plienaitiene ieško sesers Pranės Za- 
runskienee ir kt. is Kidulių.

Inz. Antanas Miškinis ieško brolio inz. 
Napoleono Miškinio ir kt.

Petras Kuosa ieško Antano, Juozo ir Petro 
Kuosu is Imbrades ir kt.

Jonas Petriką ieško sesers Urses Vierai- 
tienee is Karininku.

Konstancija Stoskiene ieško žento ir duk
ters Jono ir Albinos Jokubaiciu is Vil
niaus ir kt.

Stasys Butkus ieško Jono Baranausko ir kt.
Bronius Zinkevičius ieško brolio Vacio 

Frescinsko ir kt. is Jonavos ir Traku.
Vladas Slaitas-SIopas prašo atsiliepti savo 

draugus.
Ona Skeriene ieško vyro Prano Skėrio, 

tėvo Simono Tutkaus, brolio Jurgio Tut
kaus ir giminiu.

Vlade Stasiukonyte ieeko giminiu ir paz.
Marija Paulionyto ieško Marcelės Juozai

ty tes-Deltuvienes ir Emilijos Vaitke
vičiūtės.

Lingen (Ems)
(dabar GroB-Hesepe camp)
Stasys Macys, Sakiu, ieško Antano Vyš

niausko.
Izabele Mikolojuniene - Bindokaite ieško 

Petronėlės Bindokienes, Albino Bindoko 
Kazio Plioplio su šeimomis.

Juozas Mikalojunas ieško Marcelės Mikalo- 
junienes ir Simano Mikalojuno.

Antanas Kudirka is Sakiu ieško giminiu 
ir paz.

Aleksas Vinogradovas is Skuodo, ieško su
naus Mykolo, gim. 1929 m.

Juozas Butkus ieško žmonos Zitos But
kienės-Vindasiutes ir kitu gim.

Liudas Simanauskas ieško brolio Andri- 
jono Simanausko.

Stepas Birbalas ieško brolio Stasio ir svo- 
gerio J. Gudino.

Petras Kuzma ieško dėdės Leono Astrausko 
is Kauno.

Edvardas Maciulaitis ieško broliu Stepono, 
Mykolo, Vinco, ir kt. giminiu.

Vladas Janusauskas ieško tėvu Prano ir 
Marijos ir giminiu.

Lucija Duobiene - Ivanauskaite ieško bro
liu Antano ir Juozo Ivanausku.

Petras Stulgaitis is Kauno ieško F. Damase- 
viciaus.

Mykolas Mykolojunas ieško žmonos Leon- 
tinos, vaiku ir gen. Mieželio.

Karute Maslianikiene is Kauno ieško vyro 
Adomo ir sunaus Viktoro.

Vincas Karalius ieško Antano Kauno ir kt. 
giminiu.
Stasys Duoba ieško Onos Stasinskienes 

ir kt. giminiu.
Zofija Dambrauskiene ieško tėvu Vinco ir 

Marijos Dumbravu ir kt. giminiu.
Vaclovas Lukoševičius ieško brolio ltn. 

Kosto Lukoševičiaus ir kt. gim.
Juozas ir Jurgis Žilinskas is Kybartu ieško 

gim. ir paz.
Mykolas Kartanas is Raguvos, ieško Kosto 

Mačiulio ir kt. giminiu.
Marcele Jokubaitiene ieško yyro ir sunu 

Juozo ir Jono.
Vincas Skaisgirys ieško žmonos Onutės su 

dukrele.
Jonas Storpirštis ieško sunaus Jono ir •' 

Kazio Kulbokos.
Adolfas Dragūnas ieško žmonos Dragu- 

nienes-Vasiliauskaitės ir dukters.

Juozas Kalvaitis is Bubleliu vai. ieško gi
miniu ir paz.

Albinas Jablonskis ieško Viktoro Jablons
kio, kun. Martisiuno ir kt. giminiu.

Juozas Maurukas ieško Kazio Mauruko. — 
Stase Trinkiene ieško Elenos Klimaites ir 

kt. giminiu.
Mgrija Krikščiūniene ieško sunaus JtiVgio 

Krikščiūno.
Kostas Lukoševičius ieško žmonos Vik

torijos ir dukreles Salomėjos is Kauno.
Karute Maslavikiene ieško vyro Adomo ir 

sunaus Viktoro, is Kauno.

įvairus
Kazys Linkevicius, gyv. Wulften am Harz, 

Kr. Osterode, ieško brolio Juozo Linke
vičiaus.

Vilius Karalius, gyv. ten pat, ieško Bronio 
Šiupinio su seimą.

Jurgis Ciplys, gyv. Bad Segeberg, Park- 
strasse 3 (Schlesw.-Holstein), ieško Mo
desto Ciplio, Domo Slapkuno ir Jad
vygos Slapkunienee.

Jonas Kavalciukas, gyv. Kiel-Friedridisort 
(Lager Schurskamp), ieško brolio Juozo 
su seimą ir motina O. Kovalciukiene.

Adomas Budvilas, gyv. Bad Nauheim, 
Frankfurterstr. 33, ieško žmonos Emos 
Budvilienes ir gim.

Tadas Lomsargis is Tauragės, gyv. Camp 
Oksford, Lager Dragahn, Kr. Dannen- 
berg, ieško sesers Aldonos Lomsargytes.

Ignas Užgiris, gyv. Revierfbrsterei, Hep
stedt, Post Zeven, Kr. Bremervbrde; 
ieško giminiu ir paz.

Kazys Ozalas, gyv. Uchte, Bremer Hof, Kr. 
Nienburg (Weser), ieško giminiu ir paz.

Juozas Jesmantas, gyv. Heidelberge, Hand- 
schuchsheimer, Landstr. 82, ieško žmonos 
motinos ir sunaus Antano.

Jonas Derencius, gyv. Gunzenhausen Lag., 
ieško sunaus Stasio ir dukters Onutės.

Zigmas Bielkevicius, gyv. Neumttnster, 
Lindenstrasse 1 (Wittorf-Schule), ieško 
sunaus Algirdo ir žmonos Reginos.

Liudas Adomkevicius, gyv. Stevede, Kreis 
Coesfeld (Westf.), ieško Vlado, Stasio 
ir Alfonso Vilkučiu ir kt. paz.

Juozas Gabalis, gyv. ten pat, ieško brolio 
Igno ir paz.

Jokūbas ir Stefanija Simkai, gyv. ten pat, 
ieško pažįstamų.

Vytautas Gurskis, gyv. Hamburg-Rahlstedto 
lietuviu komitetas, per Hamburgo komi
tetą, ieško tėvu ir paz.

Lietuvos Raudonasis Kryžius, Detmolde, 
Bahnhofstr. 6, ieeko Viktės Kulytes, Apo
linaro Kulio, Petro Celiesiaus, kunigo, 
ir Kazio Paknio.

Janina Misiulieue, gyv. Tolk, Kr.Schleswig, 
Lit. Lager, ieško vyro Stasio .Mislulio 
is Tauragės ir brolio Mykolo Vazne- 
viciaus is Traku.

Konstancija Kuosaitiene, gyv. Bremer
vbrde, Walkmtihlenstr. 14, ieško sunaus 
Vytauto Stankevičiaus.

Konstancija Kuosaitiene, gyv. ten pat, 
ieško Kuosaitytes-Petrauskienes Matild.

Andrius Titlius, gyv. Bremervbrdes Liet. 
Komitetas, ieško mok. Antaninos Zit- 
kutes, Marijampolės aps. Mokytojavo 
Zarasuose.

Vanda Karpavičiūte, gyv. ten pat, ieško 
motinos Stefanijos is Ostland Werken 
Metgethen bei Kbnigsberg.

Izidorius Augaitis su žmona, gyv. Bremer
vbrde, Brillit km., ieško gim. ir paz.

Jurgis Jakštas, gyv. Bremervbrde, Bevern 
km., ieško brolio, gim. ir paz.

Gustavas Sicas, Marijampolės, gyv. Himmel
pforten, Kr. Stade, ieško Juozo Juodžio.

Gustavas Sicas, Marijampolės, gyv. ten pat, 
ieško žmonos Hildos ir vaiko.

Albertas Zederis, Marijampolės, gyv. ten 
pat, ieško žmonos Adeles, buv. Meklenb.

Marija Liskauskiene, gyv. (22) Velbert 
' (Rhld.) Kuhlendahlerstr. Lag. DP AC 76, 

ieško vyro Boleslovo ir sunaus Broniaus 
Liskausku, brolio PetrcM-Giliaus, visi is 
Vilkaviškio ir paz. Boleslovo Muliuolio, 
Povilo Dirkio, Juozo Kiaulio-Ąžuolaičio 
ir Vyto Volerio, is Kauno.

Lietuvos konsulas Čikagoje Petras Daudz- 
vardis ieško giminiu ir pažįstamų. Pra
nešti laikraščio leidyklai,

Bronius Keburis is Ukmergės ieško žmo
nos Elytės Keburienes - Balzekaites ir 
Povilo Keburio.v Gyv. Frankfurt a. M. 
Heddernheim (per Hanau stovykla),

Kazimieras Augustinavicius ir Apolonija 
Augustinaviciene - Visinskaite, is Vil
niaus, prašo atsiliepti teveli, seseri Ja
nina Vainauskiene, svogeri ltn. Juozą 
Vainauska, Aleksa Šliuzą is Žiežmariu, 
svogeri Prana.

Ona ir Mykolas Remeikiai ieško sunaus 
Juozo Remeikio, gim. 1926 m., gyvenusiu 
Eger ir Leipzig m.

Agota Kasparaitiene, gyv. Mttnchen, luft- 
wafes lageris, ieško vyro Gustavo Kaspa
raičio.

Juozas Gailius, Raseinių, ieško Juzefos 
Gailienės, Stases Gailytes, Kosto Gai
liaus. Adr. Neumtinster, Lindenstrasše, 
Witorfachule.

Kazys Paulauskas, gyv. Mttnchen, luftwafes 
lag., ieško gim. ir paz. Girkalnis, Ra
seinių.

Ona Nipariene (gali, sesuo), gyv. Kassel, 
Oberzwehren lag., ieško sunaus Kęstučio 
Ivaškevičiaus.

Ona Glytiene fs Vilkaviškio, gyv. Fulda, 
lietuviu stovykla, ieško sunaus Vlado, 
Antano Laukaičio su seimą, Vlado Sta- 
kursko su seimą.

Povilas Banionis, gyv. Fulda, lietuviu sto
vykla, ieško brolio Ramono Banionio is 
Tytuvėnų. '

Albertas Kletke, gyv. Bremen, Schwarzer 
Weg 31, ieško žmonos Valerijos Klet- 
kienee.

Antanas Kenstavicius, gyv. Kempten, Salz- 
strasse 17, ieško žmonos Zofijos Kensta- 
vicienes ir dukters Rymantes Kensta- 
vioiutes.

Vladas Kulaginas, gyv. Stevede Lager, 
Kr. Coesfeld (Westf.), ieško sunaus Ser- 
giejaus. <i

Pijus Matulevičius, gyv. Stevede, Kr. Coes
feld, ieško žmonos Liudvikos ir vaiku.

Kostas Lukoševičius, gyv. Greven, Kreis 
Mttnster, Hochstr. 19, ieško žmonos Vik
torijos ir dukters Salomėjos, Kauno.

Marta Kroliene, gyv. bei Rudolf Tbdtef, 
Delmeen 8, Neuenkirchen, Kr. Soltau, 
ieško vyro Richardo Kroliaus.

Alfonsas ir Ona Venclovai, gyv. Memmin
gen (Allg.) ieško Antano Venclovo ir Ze
nono Posiuno.

Maksas Krisciunas, gyv. bei Preckėl, 
Grafsch. Hoya, ieško tėvo Jurgio Kriš
čiūno.

Juozas Kuraitis, gyv. Stuttgart, Backnang, 
Lager Spinnerei, ieško brolio Tomo 
Kuraičio.

Petras Vaitkevičius, gyv. ten pat, ieško 
žmonos Vailkevioienes ir dukters Onos.

Andrius Titlius, Kirkilu, ieško mok. An
taninos Zitkutes ir gim. Adresas: Alf
stedt 26 (23) Post Ebstorf, Kr. Bremer

vbrde.
Vacys Ilgūnas, gyv. Mannheimo stovykloje, 

ieško sesers Salomėjos Ilgunaites-Ma- 
ciukevicienes.

Ona Vonzodicne-Melnikaito, gyv. ten pat, 
ieško broliu Vytauto Melniko, Dedimino 
Melnyko.

Jurgis Dumbrys, gyv. Heimertingen 13, bei 
Memmingen, Bayern, ieško tevo Antano 
Dumbrio, svogerio Prano Sapalo, sesers 
Gortenzijos Šapaliene®, brolio Algimanto 
Dumbrio.

Leonas Grygelis, gyv. Walhefen (23), ieško 
tėvu, broliu ir gim.

Leonas Grygelis (amerikiečio Grygelio 
Augustino brolis), gyv. ten pat, ieško 
Antano. Jono, Stasio ir Severo Stasiūnu.!

Regina Majauskaite - Juraltiene, gyv. ten| 
pat, ieško brolio Jono Majausko, is Ro-' 
kiškio, buv. lufiwafej.

Juozas Bjolskis, is Kauno, gyv. Kr. Hameln- 
Pyrmont, Herkensen, bei’ Wbbbeche, 
ieško giminiu ir paz.

Jonas Venslovavięjus, gyv. Goslar (Harz), 
Hotel Goldener Stern, ieško žmonos Va
lentinos Venclovavicienes ir seseris Kon- • 
stancijos Misevicienes, gyv. Rusa, 
Sadhsen.

Edvarads Eringis, gyv. Backnange, Lager 
Spinnerei (Stuttgart), ieško mokyt. Al
fonso Vainausko, Algirdo Blinkeviciaus 
ir paz.

Petras Beleckis, gyv. ten pat, ieško Petro 
Lukošiaus (buv. Dresdene), Juozo Luko
šiaus ir Zofijos Lukošienės (buv. Opeln) 
ir Jono Lukošiaus (buv. Karaliaus).

Juozas Zalpys, gyv. Bayroth, liet, stovykla,' 
ieško žmonos Onos.

Marija Vieraitiene, gyv. Landschuto lietuv.l 
komitetas, ieško Kęstučio Prasausko ir 
Algirdo Prasausko.

Jonas Baniusis, gyv. Kr. Segeberg, Ham- 
burgstr. 48 Nr., ieško brolio Prano.

Jaras Bronius, gyv. Pahlhude, ttber Heide, 
Holstein, ieško broliu Antano, Adolfo 
Jaru ir Anceviciaus Vaitiekaus.

Jonas Karlonas, gyv. Hamburg stov., ieško 
sunaus Vytauto Kartono.

Vladas Bacevičius, gyv? Oesterreich, Bre
genz, Fr. Holzweberstr. 60, 80, ieško 
Juozo Baoeviciaus ir gim.

Albinas Karsokas, gyv. Gbttingen, Nikolai- 
strasse 1, ieško brolio Eugenijaus.

Juozas Kronas, gyv. Schleswigo liet, stovy
kla, ieško motinos Marijos Kronienes 
ir sesers Agotos Zubrickienes.

Juozas Bielskis, gyv. Kr. Hameln-Pyrmont, 
Herkensen, bei Wbbbeche, prašo atsi
liepti gimines ir paz.

IEŠKANČIU DĖMESIUI
Del vietos stokos, netilpę paieškojimai 

bus ideti sekančioje specialioje laidoje, 
kuri teeis apie lapkričio men. 2(k d.

PRANEŠIMAS
Vincas Bartkevičius, suimtas SD Kreising 

ttber Posen, žuvo Buchenvaldo koncen-, 
tracijos stovykloj, prašoma apie jo žu
vimą pranešti giminėms ir pažįstamiems 
Lietuvoje ir Vokietijoje.

Praneeu giminėms ir pažįstamiems, 
kad s. m. rugsėjo men. 7 d. Bremervbrdeje • 
mirė mano vyras Kazimieras Kuosaitis.’ 
Gimines prašau atsiliepti šiuo adresu: 
(23) Bremervbrde, Walkmtihlenstr. 14.

Konstancija Kuosaitiene.

Laikraščio leidėjas ir vyr. redaktorius 
Kazys K e m e z y s.

Spaudžia Kari Sasse, Rotenburg i. Hann.

4


	C1B0003375791-1945-Spal.20-DPSPAUD-LIETUVIS-DOERVERDEN-page-0001
	C1B0003375791-1945-Spal.20-DPSPAUD-LIETUVIS-DOERVERDEN-page-0002
	C1B0003375791-1945-Spal.20-DPSPAUD-LIETUVIS-DOERVERDEN-page-0003
	C1B0003375791-1945-Spal.20-DPSPAUD-LIETUVIS-DOERVERDEN-page-0004

